关于推荐 2021 年度开封市社会科学工作先进个人和优秀

社科普及志愿者的通知

全校各有关单位:

为全面总结 2021 年工作，进一步推动全市哲学社会科学工作

繁荣发展，开封市社科联开展 2021 年度全市先进个人和优秀志愿

者评选活动，现将有关事通知如下:

一、评选条件

(一)先进个人

1.深入认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大及十九届二中、三中、四中、五中六中全会精神，严格执行

党的路线方针政策，按照忠诚、担当、干净的要求，在社会科学学习、

研究、宣传方面成绩突出。

2.积极参加市社科联及本单位组织的各项社科活动，热心社科工

作，富有奉献精神，工作能力强，与会员联系密切，主动反映会员意

见，为他们解决实际问题，坚持原则，办事公道。

3.积极主动承担各级社科课题的调研工作，具有较高的理论素养

和科研能力，积极参与重要的学术研究或学术活动，学术成果突出。

(二)优秀社科普及志愿者

政治立场坚定，热心社科普及事业，积极弘扬志愿服务精神，善

于组织开展社科普及活动，主动参加文明实践社科普及志愿服务工作，

甘于奉献、热心服务，群众认可度较高，在开封市第五届社会科学普

及周开幕式及日常科普活动中表现突出，成绩显著。

二、评选要求

每个院（部）推荐两名（社会科学工作先进个人、优秀社会科学

普及志愿者各一名），教辅行政部门通过专业归口单位推荐申报。请

申报者认真填写 2021 年度先进个人和优秀社科普及志愿者推荐

表，；因疫情原因，纸质版不再报送，请于 3 月 24 日中午 12：00 点

前，单位科研秘书将个人申报表 world 版和盖章的单位汇总表 PDF

版电子版发送至科技处邮箱 kfhhsykw@163.com，过期恕不受理。

届时学校组织评审择优推荐。。

联系人:    郭娟  曹玉华

联系电话:0371-23658049

附件:

1.2021 年度开封市社会科学工作先进个人推荐表

2.2021 年度开封市优秀社会科学普及志愿者推荐表

3.单位推荐汇总表